
Galingas And One startas

Parašė  Audrius Šalkauskas
Ketvirtadienis, 01 Liepa 2021 10:52 - 

        And One 3x3 krepšinio sezoną pradėjo pakankamai vėlai, tačiau itin produktyviai ir
galingai. Per savaitgalį buvo suplanuota apkeliauti tris Aukštaitijos gyvenvietes, tačiau
nuvykome tik į dvi: Troškūnus ir Molėtus. Planuose buvo ir Zarasai, tačiau dėl netinkamų oro
sąlygų rungtynės „Zarasų vasaros lygoje“ buvo nukeltos į kitą datą. Troškūnuose vyko
„Anykščių raj. 3x3 čempionato“ etapas, kuriame pasirodėme be pralaimėjimų ir iškovojome
pirmąją vietą U18 grupėje. Iškart po apdovanojimų ceremonijos keliavome į Molėtus,  kur vyko
itin efektingas „Hustle point Challenge 2021” turnyras. U17 „Lukdemos taurėje“  žengėme be
pralaimėjimų ir po sunkaus finalo pasidabinome pirmosios vietos medaliais. Tuo mūsų
pasirodymas dar nesibaigė, nes išbandėme savo jėgas ir mėgėjų grupėje, kurioje laimėjome
vienas iš dviejų rungtynių, tačiau komandoms surinkus vienodą laimėjimų ir pralaimėjimų
skaičių, prireikė skaičiuoti bendrus įmestus taškus, kurie mus paliko paskutinėje vietoje grupėje.
Kitas naujienas sekite mūsų „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose.     

              

 1 / 1


